comemoração ao Dia das Crianças, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação/Fundo Municipal de Cultura do Município de Ribas do Rio Pardo (MS). 

Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Artigo 75, inciso II. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: Estima-se o valor total de R$ 45.116,70 (quarenta e cinco mil cento e 
dezesseis reais e setenta centavos).  

Registro de 
Preços? 

Vistoria 
Instrumento 
Contratual 

Forma de 
Adjudicação 

Exige Amostra 

NÃO NÃO SE APLICA 
NOTA DE 

EMPENHO 
POR ITEM NÃO 

DA DIVULGAÇÃO DO PROCEDIMENTO: O procedimento será divulgado no Portal BOLSA DE